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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1)
Ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w
rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567)

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Rodzin Zastępczych Jestem
45-304 Opole
Sieradzka 3/202 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000911022 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
Numer KRS: 0000911022:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Wsparcie konferencji " Czy ktoś mnie słyszy? Ja tu JESTEM. Rola
rodzicielstwa zastępczego w życiu dziecka"

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-08-18 Data

zakończenia 2024-09-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zwracamy się o wsparcie finansowe konferencji pt. Czy ktoś mnie słyszy? Ja tu JESTEM. Rola rodzicielstwa zastępczego
w życiu dziecka. Konferencja odbędzie się w Opolu w dniu 20.09.2024 roku. Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli
Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Wojewoda Opolski, Marszałek Województwa Opolskiego (w trakcie) oraz
Prezydent Miasta Opola.
W 
Celem konferencji jest podniesienie świadomości i zrozumienia roli rodzicielstwa zastępczego w życiu dziecka, a także
wymiana doświadczeń oraz dobrych praktyk w zakresie wspierania rodzin zastępczych ze szczególnym uwzględnieniem
ochrony zdrowia dzieci umieszczonych w rodzinach zastępczych.
Konferencja będzie poruszała  między innymi ważne kwestie związane z ochroną zdrowia dzieci umieszczonych w pieczy
zastępczej. W programie konferencji jest wystąpienie pani prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Iwony Maruniak--Chudek –
reprezentującej  Klinikę i Oddział Neonatologii i Intensywnej Terapii Noworodka Górnośląskiego Centrum Zdrowia Dziecka w Kato wicach.
Temat wystąpienia: Noworodek w szpitalu zamiast w rodzinie. 
Zrozumienie specyficznych potrzeb noworodków, które są pozostawiane w szpitalach ma ogromne znaczenie ze względu na konsekwencje
jakie dla zdrowia fizycznego i psychicznego tych dzieci niesie niezaspokojenie elementarnych potrzeb tych dzieci. 
W trakcie konferencji wystąpi także pani Beata Cyganiuk – Dyrektor Opolskiego Oddziału NFZ z prelekcją na temat: Dostęp do
ścieżek diagnostycznych i terapeutycznych dla dzieci z pieczy zastępczej. Trudna sytuacja życiowa tych dzieci, bardzo często narażenie na
alkohol w życiu płodowym, przemoc w rodzinie biologicznej, czy trauma wywiera ogromny wpływ na zdrowie dzieci powierzanych rodzinom
zastępczym. Dzieci te najczęściej potrzebują wieloaspektowej terapii. Stan wiedzy na temat dostępnych ścieżek diagnostycznych w
środowisku rodzin zastępczych jest niewystraczający. Wystąpienie pani Dyrektor Opolskiego Oddziału NFZ będzie miało charakter
edukacyjny w obszarze ochrony zdrowia.

Wsparcie finansowe jest niezbędne do pokrycia kosztów związanych z organizacją konferencji, w tym wynajmu cateringu dla uczestników.
Celem konferencji jest  zwrócenie uwagi na profilaktykę zdrowia dzieci ochronę zdrowia dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej  a także
edukację prozdrowotną. Cel ten będzie zrealizowany poprzez:

- Edukację specjalistów, opiekunów i rodzin zastępczych w zakresie najnowszych metod i praktyk ochrony zdrowia dzieci.
- Zwiększenie świadomości społecznej i instytucjonalnej na temat specyficznych potrzeb zdrowotnych dzieci w pieczy zastępczej.
- Promocję integracji działań medycznych, społecznych i edukacyjnych na rzecz poprawy zdrowia dzieci w systemie pieczy zastępczej.
Oczekiwane rezultaty:
Konferencja ma na celu nie tylko edukację i podniesienie świadomości społecznej, ale także zainicjowanie konkretnych działań mających na
celu poprawę systemu wsparcia dla rodzin zastępczych oraz ochrony zdrowia dzieci w pieczy zastępczej.

Planujemy, że w konferencji weźmie udział około 100 osób stacjonarnie. Konferencja będzie także transmitowana online. Wśród
zaproszonych gości będą rodziny zastępcze, ale również przedstawiciele środowisk samorządowych,  a także służby zdrowia. 

Aby zapewnić odpowiednią jakość organizacyjną oraz komfort uczestników, niezbędne jest zapewnienie pełnego cateringu podczas trwania
konferencji. Wyżywienie uczestników ma kluczowe znaczenie dla utrzymania wysokiego poziomu energii, skupienia oraz satysfakcji z
uczestnictwa w wydarzeniu. 

PLAN KONFERENCJI:
09:00 – 09:30 Alicja Chajduk – Prezes Stowarzyszenia Rodzin Zastępczych Jestem w Opolu – Powitanie i wprowadzenie; wystąpienia
patronów honorowych
Blok I System wsparcia rodzicielstwa zastępczego –perspektywy instytucjonalne
09:30 – 09:50 dr Agnieszka Dziemianowicz-Bąk – Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej – Kierunki rozwoju polityk wspierających
dobro dziecka w pieczy zastępczej w Polsce
09:50 – 10:10 Monika Horna-Cieślak – Rzecznik Praw Dziecka – Prawa dziecka w pieczy zastępczej – obecne wyzwania i przyszłość
10:10 – 10:30 Małgorzata Pawlicka – Przewodnicząca III Wydz. Rodzinnego i Nieletnich Sędzia Sądu Rejonowego w Kluczborku – Regulacja
sytuacji prawnej dzieci w pieczy – dobre praktyki
10:30 – 10:50 prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Iwona Maruniak- -Chudek – Klinika i Oddział Neonatologii i Intensywnej Terapii Noworodka

Generator eNGO Suma kontrolna: ab09 3f37 339e 619e c1c7 cb7a 8105 9667 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 3 z 6



Górnośląskiego Centrum Zdrowia Dziecka w Katowicach – Noworodek w szpitalu zamiast w rodzinie
10:50 – 11:10 Beata Cyganiuk – Dyrektor Opolskiego Oddziału NFZ – Dostęp do ścieżek diagnostycznych i terapeutycznych dla dzieci z
pieczy zastępczej
11:10 – 11:35 Przerwa kawowa
Blok II Doświadczenia i wsparcie lokalne
11:35 – 11:50 Małgorzata Kozak – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Opolu – Wsparcie dla wychowanków pieczy
zastępczej w Opolu
11:50 – 12:10 Agnieszka Gabruk – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu – Projekty wspierające dzieci w rodzinach
zastępczych
12:10 – 12:35 Beata Potocka – Przewodnicząca Zarządu Koalicji na Rzecz Rodzinnej Opieki Zastępczej – Rola Koalicji na rzecz Rodzinnej
Opieki Zastępczej w kształtowaniu zmian wspierających system pieczy zastępczej
12:40 – 13:40 Przerwa obiadowa
Blok III Historie, które inspirują
13:40 – 14:00 Wystąpienia dzieci biologicznych z rodzin zastępczych – Nowy członek mojej rodziny – radość czy przerażenie?
14:00 – 14:20 Wystąpienia wychowanków rodzin zastępczych – Świadectwa przemienionego życia
14:20 – 14.30 Magdalena Różczka – aktorka – Dlaczego zostałam ambasadorką rodzicielstwa zastępczego?
14:30 – 14.50 Podsumowanie i wypracowanie rekomendacji.
Zakończenie konferencji.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zorganizowanie konferencji 1 Relacja na mediach
społecznościowych

Wystąpienia prelegentów na
konferencji dotyczące ochrony
zdrowia dzieci

2 Relacja na FB

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Rodzin Zastępczych JESTEM zostało założone w lipcu 2021 roku jako odpowiedź na rosnące potrzeby
wsparcia rodzin zastępczych w województwie opolskim. Jest to pierwsza i jedyna organizacja o takim profilu w mieście
Opolu, która w swojej działalności koncentruje się na wszechstronnym wsparciu rodzin zastępczych, promocji idei
rodzicielstwa zastępczego oraz ochronie zdrowia dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej.

Cele statutowe stowarzyszenia obejmują:

Wszechstronne wspieranie rodzin zastępczych dzieci i dorosłych.
Propagowanie idei rodzicielstwa zastępczego.
Promowanie zdrowego i aktywnego stylu życia wśród rodzin.
Wspieranie wszechstronnego i zrównoważonego rozwoju społecznego, oświatowego, sportowego, kulturalnego i
ekologicznego rodzin, dzieci, młodzieży i dorosłych.
Kultywowanie tradycji rodzinnych.
Doświadczenie w realizacji działań planowanych w ofercie:
Stowarzyszenie "JESTEM" ma bogate doświadczenie w organizacji różnorodnych projektów i wydarzeń wspierających
rodziny zastępcze oraz promujących zdrowie i dobrostan dzieci. Oto niektóre z realizowanych projektów:

„Zdrowa twórcza i piękna drugiego planu bohaterka” – projekt finansowany z Urzędu Miasta Opole.
„Wsparcie usług i profesjonalizacja działań Stowarzyszenia Rodzin Zastępczych JESTEM w Opolu” – projekt finansowany
z Urzędu Miasta Opole Silne NGO 22.
„RAZEM DLA LEPSZEJ PRZYSZŁOŚCI” – projekt finansowany z Fundacji Pocztowy Dar.
„TUS- sposobem na ochronę zdrowia psychicznego dzieci w pieczy zastępczej” – projekt finansowany przez Fundację
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PZU.
„Wzmocnienie techniczne Stowarzyszenia Rodzin Zastępczych JESTEM poprzez doposażenie sali zajęciowej” – projekt
realizowany dzięki darowiźnie Fundacji PGE.
„TUSobie radzimy. JESTEM dla Opola” – projekt finansowany z Urzędu Miasta Opole.
"Oswajamy FASD"- projekt finansowany przez Samorząd Województwa Opolskiego
Zasoby, które będą wykorzystane w realizacji zadania:
Stowarzyszenie dysponuje odpowiednimi zasobami do realizacji planowanej konferencji, w tym:

- Bliska współpraca z lokalnymi instytucjami, takimi jak Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, Regionalny Ośrodek Pomocy
Społecznej,  Akademia Nauk Stosowanych przy WSZIA w Opolu oraz inne organizacje pozarządowe.
- Biuro stowarzyszenia wyposażone w niezbędny sprzęt biurowy oraz lokal umożliwiający przygotowanie konferencji.
- Aktywnie zaangażowana grupa wolontariuszy wspierających działania stowarzyszenia.
- Doświadczenie w organizacji wydarzeń, tj. jak szkolenia, warsztaty i festyny rodzinne.
Dzięki tym zasobom Stowarzyszenie Rodzin Zastępczych JESTEM jest w pełni przygotowane do zrealizowania planowanej
konferencji pt. „Czy ktoś mnie słyszy? Ja tu JESTEM. Rola rodzicielstwa zastępczego w życiu dziecka”, która przyczyni się
do promocji i ochrony zdrowia dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej oraz wsparcia rodzin zastępczych.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Usługa cateringowa 5 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-07-26 20:03:55

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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